experiència, metodologia, etc., que aporta a la futura empresa, que ha de ser eliminat de 
l’estudi econòmic que forma part de la Memòria. 

2. Imposar en concepte de contraprestació per ús dels béns afectes el servei i la resta 
d’avantatges inherents a l’exclusivitat en la prestació del servei objecte de l’Empresa Mixta 
un cànon de dotze milions trenta-quatre mil sis-cents setanta-dos euros (12.034.672 euros), 
modificant a l’efecte la Memòria Econòmica del Servei i fixant aqueix cànon en els Plecs 
de Condicions i el seu  possible increment com a criteri d’adjudicació. 

3. Modificar el paràgraf quatre dels Estatuts de l’Empresa Mixta aprovats inicialment

[...]

Aquesta retribució queda fixada en un 6% del total dels ingressos recaptats del 
Servei”. 
Imposar en concepte de contraprestació per ús dels béns afectes el servei i la 
resta d’avantatges inherents a l’exclusivitat en la prestació del servei objecte de 
l’empresa mixta un cànon de dotze milions trenta-quatre mil sis-cents setanta-
dos euros (12.034.672 euros), modificant a l’efecte la Memòria Econòmica del 
Servei i fixant aqueix cànon en els Plecs de Condicions i el seu possible 
increment com a criteri d’adjudicació. 
Modificar el paràgraf quatre dels Estatuts de l’Empresa Mixta aprovats 
inicialment per l’Ajuntament, que quedaran redactats en la forma següent: